CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Lục ngày 06 tháng 1 năm  2017

DANH SÁCH CÁN BỘ CHIẾN SĨ THAM GIA VÂY BẮT ĐỐI TƯỢNG VỤ
“Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 06/01/2017
 tại đội 8, xã Ngọc Lũ huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Thời gian: Ngày 06/1/2017.
	Thành phần:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số tiền
	Ký nhận

	1
	Trần Thế Đông
	Cán bộ ĐT
	100.000đ

	2
	Nguyễn Quang Dương
	Cán bộ ĐT
	100.000đ

	3
	Trần Dương Kỳ
	Cán bộ ĐT
	100.000đ

	4
	Dương Xuân Lanh
	Cán bộ ĐT
	100.000đ

	5
	Đinh Văn Đạt
	Cán bộ ĐT
	100.000đ

	6
	Phạm Minh Đức
	Cán bộ ĐT
	100.000đ

	7
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ ĐT
	100.000đ

	8
	Trần Chiến
	Cán bộ ĐT
	100.000đ

	9
	Nguyễn Thị Hương
	Cán bộ ĐT
	100.000đ

	10
	Nguyễn Đức Hiện
	Cán bộ ĐT
	100.000đ

	11
	Trần Như Giang
	Trưởng CAX
	100.000đ

	12
	Trần Như Tới
	Công an viên xã
	100.000đ

	1.200.000 đ

Đề nghị lãnh đạo xét  duyệt ./.
    LÃNH ĐẠO DUYỆT                                                    CÁN BỘ LẬP BẢNG

[bookmark: _GoBack]                                                                                            Cao Trọng Nghĩa